
Zarządzenie Nr 95/2020 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 17 listopada 2020r. 

 

w sprawie odwołania członka Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennego (Dz. U. z 2020  r., poz. 293 z późn. zm.), art. 33 ust. 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020  r., poz. 713 z późn. 

zm.) oraz § 7 pkt 3 Regulaminu Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej 

stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 60/2015 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 10 czerwca 

2015 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuję ze składu Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej Panią Danutę 

Szymańską – członka Komisji. 

 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 


